DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDES

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO:  Norberto
DATA: 06/05/2019

REDE Nº: 0148/2019
ASSUNTO: AULA PRESENCIAL - CURSO PARA

MULTIPLICADORES:  HBC NA ESCOLA.

Senhores (as) Diretores (as) e Professores Coordenadores

Os responsáveis pelo Curso para Multiplicadores: HBC na Escola,

solicita a presença dos cursistas (lista anexa) para participarem de uma
aula presencial, que visa a orientação e elaboração de projeto em

Educação em Saúde como atividade obrigatória do curso.

Dia: 13/05/2019 (segunda-feira)

Horário: Das 19h às 20h30
Local: Anfiteatro da Secretaria Municipal de Educação

Endereço: Rua Cristiano Cleopath, 1902 - Bairro dos Alemães –
Piracicaba/SP

Aguardamos a presença de todos!

Atenciosamente,
PCNPs   Luciana Victória e Marly Marsulo.

De Acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino